D.O. de 15-12-2012

Edital ESALQ-53/2012

Resultado Final/Classificação

A Escola Superior de Agricultura "Luiz de Queiroz" da USP torna público o

Resultado Final/Classificação do Concurso Público para carreira do Grupo BÁSICO 1

A (OPERADOR DE MÁQUINAS), apurado de acordo com os critérios divulgados no

Edital ESALQ-26/2012  de Abertura de Concurso Público.

Classificação             Nome do Candidato              Número do R.G                Nota Final

1º. Adailton Gil Santos -40731395 - 8,9
2º. Francisco Carlos Prata - 23.826.498-1 - 8,75
3º. Jeferson Luis Setem - 32280774-8 - 8,35
4º. Marcos Rodrigo Fonseca Paes de Arruda - 41946037-8 – 7,5